



# HILMA



## Historiska Institutionen i Lund Meddelar Att...

Årgång 42, 2016/17, Nr 9, 2017-05-19

Det lilla vi får i pappersform finns i pärmar, som numer förvaras i mitt rum.  
Jag följer i möjligaste mån de länkar jag lägger in – slå larm om de inte fungerar!

### DISPUTATIONER

Avhandlingar från andra institutioner står på en hylla i korridoren på plan 3. Du är välkommen att bläddra i dem, men de ska ställas tillbaka genast, inte tas med till rummet för läsning. Ett exemplar lämnas till biblioteket.

#### Lund

Vahagn Avedian disputerar fredagen den 9 juni 2017 klockan 10.15 i LUX Nedre Aula på sin avhandling *Knowledge and Acknowledgement. The Politics of Memory of the Armenian Genocide*.  
Opponent är Erik Sjöberg.

#### Göteborg

Fredagen den 2 juni 2017 klockan 13 försvarar Jakob Winther Forsbäck sin avhandling *Med dubbla syften. Forum för kvinnliga forskare, aktivism och statsfeminism 1975-1995* i sal T302, gamla hovrätten, Olof Wijksgatan 6.

### SEMINARIER

#### Högre seminariet

Seminarierna äger rum i Blå rummet, LUX A:332, i första hand torsdagar klockan 13.15-15, ibland tisdagar samma tid. Seminarieledare under vårterminen är Klas-Göran Karlsson och Lars Edgren.

Tisdag 23 maj: Emma Severinsson, ventileringsseminarium, Moderna kvinnor och moderna män

Tisdag 30 maj: Helén Persson, slutseminarium. Opponent Ingmarie Danielsson Malmros

Torsdag 1 juni: Mats Johansson, slutseminarium

### LUNDAHISTORIKER I SAMHÄLLET

Föreläsningarna äger rum i LUX:C121 och börjar klockan 18.30

Måndag 11 september: Anna Walette, Lundahistorikern Lagerbring och 1700-talets forskarsamhälle

Måndag 2 oktober: Yvonne Maria Werner, "Weibullarna" – Lundahistoriker i takt med tiden

Måndag 16 oktober: Eva Helen Ulvros, Kvinnliga historiestudenter

Måndag 30 oktober: Lars Edgren, Sture Bolin. Internationell historiker i en ödesmättad tid

Måndag 13 november: Eva Österberg, Kreativitet och öppenhet: Birgitta Odén mitt i forskarvärlden

Måndag 4 december: Klas-Göran Karlsson, Lundahistoriker i världen

## ÖVRIGT

### Sommarlunch

Torsdagen den 15 juni är det dags för den traditionella sommarlunchen som i år inte följer alla traditioner. Särskild inbjudan kommer!

### Sammanträdestider

Institutionsstyrelsen sammanträder fredagen 2 juni klockan 9.15.

Handledarkollegiet sammanträder fredagen den 2 juni klockan 13.15-ca 15.00.

### Övrigt

Jag är på internat med administratörsnätverket 22-23 maj och är alltså på institutionen endast på onsdag kommande vecka. Veckan därpå är jag ledig torsdagen den 1 juni.

På dragande kall och ämbetes vägnar

*Ingegerd*